adquisiciones de los servicios personales temporales, se realizan con una duración promedio 

de dos a once meses, dentro de cada vigencia, siempre en atención a la capacidad 
presupuestal del municipio y la necesidad que se dé. 

2.7.4 Valor del producto:  

TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($35.000.000) M/CTE 

2.7.5 Acuerdo internacional o tratado de libre comercio que cobija el proceso contractual 

que aquí se plantea: En virtud de lo señalado en el decreto 1082 de 2015, una vez verificado 
por parte de la Secretaría de hacienda, esta entidad deja constancia de lo siguiente: